
ZARZĄDZENIE NR 531/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz uchwały Nr XLII/391/22 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna 
Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 363 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 82 452 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 64 887 409,17 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 48 498 408,10 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 16 389 001,07 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 72 021 160,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 44 035 083,85 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 27 986 077,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 1C1334E5-8824-4CBF-9C6F-193AE1A1C439. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 531/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 371,00  

751 75110 

4210  371,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem 
referendum ogólnokrajowego w 
sprawach o szczególnym znaczeniu dla 
państwa zarządzonego na dzień 15 
października 2023 r.– pismo Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatury w 
Białymstoku nr DBŁ.3112.27.7.2023 z 
dn. 01.09.2023 r. 

2100 2.860,00  
852 85231 

4860  2.860,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki 
szkolne uczniom z Ukrainy. 

2010 132,00  

4010  110,33 

4110  18,97 
855 85503 

4120  2,70 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny – decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.536.2023.AW  

OGÓŁEM 3.363,00 3.363,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 1C1334E5-8824-4CBF-9C6F-193AE1A1C439. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 531/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4040  240 własne 
75011 

4440 240  własne 

75022 4210  8.000 własne 

4140  4.068 własne 

2957 2.147  własne 

4300 8.000  własne 

4307  2.147 własne 

4440 4.023  własne 

75023 

4560 45  własne 

4300  100 własne 

750 

75095 
4510 100  własne 

Dział 750 14.555 14.555  

4210  587 własne 
754 75412 

4440 587  własne 

Dział 754 587 587  

758 75818 4810  8.000 własne 

Dział 758  8.000  

4170  5.000 własne 

4210  5.000 własne 

4260 40.500  własne 

4300 7.000  własne 

4390 1.600  własne 

4430 3.900  własne 

80101 

4710  2.000 własne 

4110  3.000 własne 

801 

80103 
4790  22.000 własne 

Id: 1C1334E5-8824-4CBF-9C6F-193AE1A1C439. Podpisany Strona 1



4800  3.000 własne 

80107 4110 4.000  własne 

4430  63 własne 
80113 

4440 63  własne 

80148 4210  17.000 własne 

Dział 801 57.063 57.063  

851 85149 4300 8.000  własne 

Dział 851 8.000   

4170  1.200 własne 
852 85295 

4300 1.200  własne 

Dział 852 1.200 1.200  

4300  100 własne 
90002 

4440 100  własne 

4430  759 własne 900 

90095 
4440 759  własne 

Dział 900 859 859  

4210  188 własne 
926 92601 

4440 188  własne 

Dział 926 188 188  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 82.452 82.452  

WYDATKI RAZEM 82.452 82.452  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4170, 4210, 4260 na kwotę 23.100 zł, § 4300, 4430,  
w rozdziale 80103 i 80107 dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4260 na kwotę 17.400 zł, § 4390, 4710 i w rozdziale 
80148 dotyczą Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 851 – Ochrona zdrowia. 

Id: 1C1334E5-8824-4CBF-9C6F-193AE1A1C439. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

